АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                       ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
15.12.2016                                         с. Буланово                                         № 16-р

	О внесении изменений в распоряжение от  24.09.2010  № 33-р   «О создании

комиссии  по соблюдению требований  к  служебному поведению и  урегулированию   конфликта интересов муниципальных  служащих   в

администрации  муниципального образования Булановский сельсовет»

В соответствии  с  Федеральным  законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»  Указа  Президента  Российской  Федерации

от  1 июля   2010 года  №  821  «О  комиссиях   по   соблюдению требований к служебному      поведению    федеральных   государственных     служащих    и урегулированию конфликта интересов:

        1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции.

        2.  Контроль  за  исполнением   настоящего   распоряжения  оставляю за собой.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования

  Булановский сельсовет                                                         А.В.Цыгулев

       Разослано: администрации сельсовета, прокурору.

Приложение 1

к распоряжению администрации

муниципального образования

Булановский сельсовет

от 15.12.2016 № 16-р

                                                 С О С Т А В

       комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в

администрации муниципального образования Булановский сельсовет

Мосолова И.А.   – председатель комиссии, специалист 1 категории Мо

                                Булановский сельсовет
Сазонова Ю.Н. – секретарь комиссии, специалист – бухгалтер 1 категории

                              администрации МО Булановский сельсовет

Цыгулев А.В. – член комиссии, глава МО Булановский сельсовет